
Uchwała Nr XXIV/188/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej                                   
w Krobi z dnia18 lutego 2008 r.  

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla  uczniów 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie zasad udzielania stypendiów dla uczniów, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r.  
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, uchyla się zapisy § 4 pkt 1, §  6, 
§ 7, § 8 i § 9. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIV/188/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 sierpnia  2020 r. 

 
uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII/123/2008 Rady Miejskie                                 

w Krobi  z dnia18 lutego 2008 r.  
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla  uczniów 

 
 

Z dniem 1 września 2020 roku stypendia dla uczniów szkół podstawowych,  

za wysokie wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe, przyznawane będą na podstawie   

regulaminu określonego przez poszczególne szkoły z terenu gminy Krobia. Udzielane 

stypendia będą miały na celu motywowanie i nagradzanie uczniów za osiągnięcia  

w nauce lub osiągnięcia sportowe. Stypendia, na wniosek komisji stypendialnej, 

przyznawać będzie dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej,  

w ramach środków przyznanych przez organ prowadzący, ujętych w budżecie szkoły. 

Stypendia udzielane będą ze środków budżetu Gminy Krobia, a ich wysokość ustalana 

będzie corocznie uchwałą budżetową, przyjętą przez Radę Miejską w Krobi. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej 

dotychczasowy regulamin, poprzez uchylenie zapisów dotyczących udzielania 

stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest 

Gmina Krobia.  

 

 

 

Sporządziła:  

Aurelia Sikorska  

 


